
NAŠE DYNAMIKA, 
VAŠE PŘESNOST.
// Nový TIMBER TWIST.  
Partner pro dokonalý otvor v každém dřevě.

CZ





Experti na vrtání už po generace 
V Evropě jsme jediným poskytovatelem kompletních služeb pro vrtací nástroje z vlastní 

výroby a předním výrobcem vrtáků do kovu, kamene a dřeva. Vysoká kvalita je pro nás jako 
pro rakouský rodinný podnik standardem více než 60 let. Cokoliv potřebujete: Dodáme ten 

správný vrták pro ještě efektivnější, přesnější a rychlejší dosažení optimálních výsledků. 
Zkrátka: Postaráme se o perfektní výsledek práce.

Když se efektivita snoubí s precizností, výsledkem je dokonalost. 
Ať už profesionál nebo hobby řemeslník, nikdo nechce marnit drahocenné minuty nepříjem-
ným čekáním na nabití akumulátoru elektrického nářadí. Proto jsme v našem vývoji vsadili 

vše na zdvojnásobení doby provozu akumulátoru našeho nového vrtáku – a s úspěchem. 
Nový TIMBER TWIST přesvědčí značně sníženou potřebou energie při vrtání, a to díky 
speciální geometrii špice. Do všech druhů dřeva lze vrtat rychle a přesně a zároveň je 

významně snížena doba provozu akumulátoru. Neustálá potřeba měnit akumulátor je 
minulostí. Užívejte si dlouhotrvající výkon.



ALPEN TIMBER TWIST //

MÉNĚ NABÍJENÍ 
VÍCE VRTÁNÍ.

// Nový TIMBER TWIST umožňuje práci bez 
přerušování. Díky výrazně sníženému tření při 
vrtání je při vrtání zapotřebí nejen méně síly, 
ale ušetří se také enormní množství energie 

– pro efektivní a nepřetržité vrtání. Víme, že 
přesnost je klíčem k úspěchu každého řemes-
lného projektu.

Budoucnost efektivního řemesla.

Ostrý jako břitva
Optimalizované předřezávací břity 
zajišťují přesný vrtaný otvor bez 
vytrhávání materiálu.

Rychle a snadno
Na základě sníženého tření 
dochází bez velkého vynaložení 
síly k protnutí obráběného 
materiálu.

Šetří sílu - uspoří energii
Z důvodu nové konstrukce je zapotřebí 
vynakládat méně přítlačné síly.

Bezpečně
Díky oboustranné fazetě je vrták optimálně 
veden do vrtaného otvoru a garantuje 
perfektní lícování kolíku.

Čistě
Nově vyvinutá geometrie drážky 
zajišťuje bezproblémové odvádění třísek.

Stabilní
Více stability díky 
stoupání jádra.

Přizpůsobený
Od průměru 10,5 mm je stopka 
zmenšena, takže padne do 
každého sklíčidla pro vrták.

Nejlepší centrování
Díky vylepšené špici najdete střed obratem 
ruky a vynaložíte méně síly v první fázi vrtání.

Nový TIMBER TWIST tak garantuje 
nejlepší centrování, bezpečné zavádění 
a přesné výsledky bez vytrhávání materiálu 
a ucpávání. 
S novým TIMBER TWIST se zvyšuje přesnost, 
efektivita i produktivita.



// ALPEN TIMBER TWIST

Oblast použití:
Pro přesné vrtání do všech druhů dřeva, dřevěných 
kompozitních materiálů a obzvláště tvrdých, povla-
kovaných dřevotřískových desek, a to bez vytrhávání 
materiálu. Pro přesnou práci v dřevozpracující oblasti. 
(Truhlařina, restaurování, stavba nástrojů, tesařina, 
modelářství, montáž, ...)

// Vrtání bez vytrhávání materiálu díky optimalizovaným   
předřezávačům

// Optimální vedení ve vrtaném otvoru díky oboustranné fazetě 

// Nejvyšší kvalita vrtaného otvoru

// Výrazně zvýšená životnost

// Rychlejší práce díky optimalizované špici

Přesné navrtávání

Vrtání se značně 
sníženou přítlačnou silou

Prodloužená doba provozu akumulátoru



ALPEN TIMBER TWIST //

EFEKTIVNÍ VRTÁNÍ,  
PRECIZNÍ VÝSLEDKY. 
Vneste revoluci do svého řemesla.

D

  

Jednotkové balení

d1
mm

l1
mm

l2
mm

d2
mm

Kód 671
Č. pol.

Obs..

1,00 34 12 1,00 0067100100100 2

1,50 40 18 1,50 0067100150100 2

2,00 49 24 2,00 0067100200100 2

2,50 57 30 2,50 0067100250100 2

3,00 61 33 3,00 0067100300100 1

3,50 70 39 3,50 0067100350100 1

4,00 75 43 4,00 0067100400100 1

4,50 80 47 4,50 0067100450100 1

5,00 86 52 5,00 0067100500100 1

5,50 93 57 5,50 0067100550100 1

6,00 93 57 6,00 0067100600100 1

6,50 101 63 6,50 0067100650100 1

7,00 109 69 7,00 0067100700100 1

7,50 109 69 7,50 0067100750100 1

8,00 117 75 8,00 0067100800100 1

8,50 117 75 8,50 0067100850100 1

9,00 125 81 9,00 0067100900100 1

9,50 125 81 9,50 0067100950100 1

10,00 133 87 10,00 0067101000100 1

10,50 133 87 9,50 0067101050100 1

11,00 142 94 9,50 0067101100100 1

11,50 142 94 9,50 0067101150100 1

12,00 151 101 9,50 0067101200100 1

12,50 151 101 9,50 0067101250100 1

13,00 151 101 9,50 0067101300100 1

1,0-2,5mm Broušení kuželových ploch | ≥ 3,0mm Form B | ≥ 4,0mm Form D



// ALPEN TIMBER TWIST

Timber Twist PTM 5

5 dílný
Plastová kazeta
Art.-Nr. 0067100005100 

Ø
mm

ks

Timber Twist

Ø 4,00 / 5,00 / 6,00 / 8,00 / 10,00 1

Timber Twist PTM 8

8 dílný
Plastová kazeta
Art.-Nr. 0067100008100

Ø
mm

ks

Timber Twist

Ø 3,00 / 4,00 / 5,00 / 10,00 1

Ø 6,00 / 8,00 2

Timber Twist KP 25

25 dílný
Plastová kazeta
Art.-Nr. 0067100025100

Ø
mm

ks

Timber Twist

Ø 1,00 - 13,00 10,5

D

  

Jednotkové balení

d1
mm

l1
mm

l2
mm

d2
mm

Kód 672
Č. pol.

Obs.

3,00 250 200 3,00 0067200300100 1

4,00 250 200 4,00 0067200400100 1

5,00 250 200 5,00 0067200500100 1

6,00 250 200 6,00 0067200600100 1

8,00 250 200 8,00 0067200800100 1

10,00 250 200 10,00 0067201000100 1

3,0mm Form B | ≥ 4,0mm Form D



www.alpen-drills.com

ÖSTERREICH 
ALPEN-MAYKESTAG GmbH
Urstein Nord 67 | A-5412 Puch / Salzburg
Tel: +43 (0) 662 449 01-0
Fax: +43 (0) 662 449 01-110
Fax Export: +43 (0) 662 449 01-130
verkauf@a-mk.com
export@a-mk.com

DEUTSCHLAND 
ALPEN-MAYKESTAG GmbH
Dechenstraße 15 a | D-40878 Ratingen
Tel.: +49 (0) 2772 57498-0
verkauf@a-mk.com

ITALIA 
ALPEN-MAYKESTAG s.r.l.
Via Volontari Del Sangue 54 | I-20093 Cologno Monzese (MI)
Tel: +39 (02) 48 84 30 38
Fax: +39 (02) 45 70 14 19
info@a-mk.it

ČESKÁ REPUBLIKA 
ALPEN-MAYKESTAG s.r.o.
U Koruny 414 | CZ-50002 Hradec Králové
Tel. +420 495 58 23 22
Fax +420 495 58 23 25
info@a-mk.cz

MAGYARORSZÁG 
ALPEN-MAYKESTAG Kft.
Gyár utca 5 | H-8500 Pápa
Tel. +36 (0) 89 51 15 15
Fax +36 (0) 89 51 15 16
info@a-mk.hu

Dodáno:


